

اداره کل هواشناسی کرمان نسبت به وزش باد، گرد و خاک و ورود ریزگردها به مناطق مختلف این استان به ویژه برای شمال، غرب و شرق این استان، هشدار زرد صادر کرده‌ است. گزارش ایرنا، از بعد از ظهر چهارشنبه تا روز یکشنبه هفته آینده، پدیده گرد و خاک و طوفان شن در مناطق مذکور پیش‌بینی می‌شود البته به سرعت وزش باد در روزهای جمعه تا یکشنبه افزوده خواهد شد. براساس هشدار سطح زرد هواشناسی در کرمان با توجه به انتقال ریزگردها به سایر مناطق، کاهش کیفیت هوا، افزایش غلظت غبار و اختلال در مسیرهای ارتباطی سطح استان کرمان دور از انتظار نیست. طبق این هشدار سطح زرد هواشناسی، شهرستان‌های انار، بردسیر، بهم، راور، رفسنجان، رودبار جنوب، ریگان، زرنده، سیرجان، شهداد، شهر بابک و ترمشیر طی روزهای مذکور تحت تاثیر وزش باد و غبار و وزش باد به‌نسبت شدید خواهند بود.

سخن تازه
گزارش
شماره ۷۷۶
۴ بهمن ۱۴۰۲

رئیس پلیس فتا کرمان در خصوص کلاهبرداری‌های اینترنتی به بهانه فروش هدایای ارزان قیمت در مناسبت روز پدر هشدار داد. سرهنگ رضایی گفت: با توجه افزایش خریدها در ایام ولادت حضرت علی(ع) و روز پدر لازم است شهروندان در صورت انجام خرید اینترنتی و یا از طریق سایت‌ها، کانال‌ها و صفحات فروش کالا در شبکه‌های اجتماعی مراقب ترفندهای کلاهبرداران این حوزه باشند. وی افزود: مهم‌ترین نکته در خرید از سایت‌های فروشگاهی، اعتبارسنجی آن‌ها با بررسی نماد اعتماد الکترونیکی و پیگیری میزان رضایت مشتریانی است که قبلاً اقدام به خرید از درگاه آن سایت، کانال یا فروشگاه اینترنتی کرده‌اند چراکه مجرمان سایبری با سوءاستفاده از اعتماد هموطنان و برداشت غیرمجاز از حساب‌های شهروندان می‌کنند.

کاربران مراقب خریدهای اینترنتی هدیه روز پدر باشند

طولانی شدن اجرای فاضلاب در ابتدای بلوار دکتر صادقی و مشکلات عبور و مرور

قیرریزی کاریز و کندن کلخمه!



عکس ها: سید محسن فروزنده

طور مستقیم از جیب مردم برای زیربنای خودروهای شان می‌رود و به طور غیرمستقیم از جیب شهر می‌رود. وقت و زمان ارزشمندی است که از مردم به پای ترافیک و راه بندان هدر می‌رود.

شرایطی که رانندگی در سیرجان را با مخلوطی از دود و خاک و ترافیک و حیرانی و سرگردانی و تنش عصبی همراه کرده است. توقع می‌رفت طرح فاضلاب شهری با توجه به نیاز یک طرفه صنعت به فاضلاب سیرجان، علمی‌تر و حساب شده‌تر جلو بروند و جوری همه‌ی شهر را شخم زده رها نکنند که رفت و آمد و زندگی شهری مردم را تحت شعاع قرار بدهد و همین طور افکار عمومی را بر ضد صنایع کند.

وصله پینه خیابان‌های شهر و چاله‌های کوچک و بزرگ در میان خیابان‌ها، راه را ناهموار می‌کند. گویا سرعت‌کننده کاری و حفاری‌ها در سیرجان بسیار بیشتر از ترمیم و بازسازی آن است. به طوری که خیابان‌ها و معابری در شهر هستند که بیش از چند سال از شروع پروژه‌ی فاضلاب شهری، به صورت غیر اصولی ترمیم گردیده و بازسازی آسفالت آن هنوز صورت نگرفته است.

به جرات می‌توان گفت که بیش از ۹۰ درصد کوچه و خیابان‌های شهر، دچار فرورفتگی یا شکستگی آسفالت با چاله‌های کوچک و بزرگ که بارها برای اجرای طرح‌های گازرسانی، فاضلاب، آب، مخابرات و برق حفاری، و این نوار حفاری شده، بدون زیرسازی و به شکل غیراصولی ترمیم شده‌اند خود نیز به عاملی برای باریک‌تر شدن خیابان‌ها تبدیل گردیده است.

شهروندان سیرجانی از وضعیت نامناسب آسفالت خیابان‌های شهر به ستوه آمده‌اند که حتی خیابان‌های فرعی و کوچه‌های شهر به حدی وصله کاری و به صورت نامناسب مرمت شده که عبور از این معابر خسارات بسیاری به ماشین‌ها وارد کرده است.

در آخر آن چه که واضح هست این که در کشورهای توسعه یافته سالیان زیادی است که توجه ویژه‌ای به آسفالت معابر دارند و به صورت مستمر در پی افزایش استانداردهای و افزایش طول عمر آسفالت با روش‌های علمی و آکادمیک هستند اما اینجا سال به سال قریون پارسال!

شده که عبور از این معابر خسارات بسیاری به ماشین‌ها وارد کرده است. این کنده‌کاری‌ها و درزگیری نامناسب، موجب بروز نقص فنی در اتومبیل از جمله فرسودگی زود هنگام لاستیک، شکستگی کمک فنرها و تخریب شدید زیربنای خودرو می‌شود و این یعنی به طور مستقیم به اموال عمومی و شخصی شهروندان خسارت وارد کردن.

و مت می‌افتد. دو برادر فنی که مثل گاو ۹ من شیر با بهترین ایده و سریعترین شکل اجرا به یک پایان کار عالی می‌رسیدند اما در آخر با یک اشتباه مضحک همه چیز را به باد می‌دادند.

اما اینجا حتا در حد پیت و مت هم نیست. یک نمونه از نحوه‌ی کار این شرکت را در یک کوچه عکس گرفته‌ایم. ببینید. امتداد حفاری از ابتدا و انتها آسفالت شده و وسط آن را همین طوری ول کرده‌اند و رفته‌اند! در عکس می‌بینید. معلوم نیست نقش شورا و شهرداری این میان چیست که دست کم در جلسه‌ی مشترک دوباره تذکراتی را گوشزد کنند. انگار تنها نقشی که معاون فنی شهرداری داشته این بوده که آن دستگاه مکانیزه‌ی آسفالت تراش ۱۹ میلیارد توانی‌اش را داده باشد دست کاریز که آسفالت جدید را بتراشد!

اگر کاریز همین شیوه‌ی اجرا را در نوع لوله‌گذاری‌های فاضلاب داشته که در آینده بخواهند هربار جایی از شهر را به خاطر ایرادی فنی در لوله‌ها حفاری کنند که کار مردم شهر سیرجان زار است. مشاهده‌ی بعضی چیزها در جریان اجرای طرح فاضلاب شهری سیرجان، دارد روی اعصاب و روان مردم راه می‌رود و یادآور ناهماهنگی‌های سابق میان ادارات و شهرداری‌ست که سال‌ها کارشان شده بود کندن یکی بعد از آسفالت کردن دیگری!

اما سرایت این پدیده‌ی ناخوشایند شهری به اجرای طرح فاضلاب شهری سیرجان درحالی‌ست که دست کم در آغاز این طرح ادعا می‌شد میان شهرداری و پیمانکار حفاری فاضلاب و پیمان‌کار مرمت بعد از حفاری هماهنگی کامل ایجاد شده است گرچه مردم چنین هماهنگی‌ئی را در عمل نمی‌بینند! به جز هزینه‌ای که در این شرایط به

در همین باره سخن تازه به سراغ روابط عمومی شرکت کاریز به عنوان مجری پروژه‌ی حفاری‌های فاضلاب رفت.

روابط عمومی شرکت کاریز در این باره توضیح می‌دهد که کیفیت آسفالت انجام شده توسط پیمانکار شرکت مناسب نبوده و به صلاحدید مدیران شرکت کاریز این آسفالت تازه جمع‌آوری شده است. حسین زند درباری اینکه این کیفیت پایین مربوط به قیر بوده یا نوع اجرای کار، اطلاعی نداشت اما مدعی شد که به خاطر مخالفت راهنمایی و رانندگی با مسدود شدن کامل این بخش بلوار، پیمانکار در اجرای عملیات آسفالت دچار مشکل شده و در این محدودیت نتوانسته به کیفیت مورد نظر نهایی برسد، بنابراین این آسفالت تازه ریخته شده زود جمع‌آوری شد زیرا خوب کوبیده نشده بود و نسبت به باقی سطح خیابان برآمده بود.

این درحالی‌ست که کاریز پس از چندین سال اجرای فاضلاب در سیرجان تاکنون می‌بایست به یک سطحی از تجربه دست پیدا بکند که چنین نظارتی بر نحوه‌ی اجرای کار را همزمان اعمال کند تا اینگونه مسیری در مرکز شهر پر از چاله و ناهموار باقی نماند و مردم به مشکل برخوردند! جدای از اینکه خیابان در روز اجرای مرمت آسفالت، تقریباً مسدود بود و تنها برخی خودروها از کوچه‌ها وارد بلوار می‌شدند، آن هم تنها پیش از اجرای عملیات.

با این وجود روابط عمومی شرکت کاریز مدعی‌ست که شرکت این ایراد را به خاطر ضایع نشدن حق مردم از پیمانکار گرفته درحالی که مردم همچنان برای عبور و مرور از این سمت بلوار با خودرو داخل گودال‌های باقی مانده از حفاری می‌افتند!

ن‌ت‌های کهنه به این نحوه اجرا عملکرد شرکت کاریز تاکنون در سیرجان طوری بوده که آدم عجیب یاد کارتوت پت

انگار زخم تازه کلخمه بسته‌ی خیابان را کنده باشند! با تصور اینکه آسفالت خیابان تازه لکه‌گیری شده با ماشین می‌رانی و می‌افتی توی چاله‌هایش و زیربنای ماشین به سرو صدا می‌افتد!

از زمانی که یک سمت بلوار دکتر صادقی حدفاصل چهارراه تامين اجتماعی تا چهارراه موحدی را به منظور حفاری برای طرح فاضلاب شهری مسدود کردند چند ماه می‌گذرد. طی این مدت ترافیک عادی این بخش در کوچه‌ها و خیابان‌های اطراف سرریز شد و مشکلات عبور و مرور زیاده‌ی ایجاد گشت و حتا چند روز پروژه به خاطر یافتن یک دالان تاریخی متوقف ماند و در همه‌ی این مدت مردم عبور و مرور در کوچه‌های این محله را به برو نیاوردند. اما به مثابه ضرب المثل «در بدین باز است، حیاتی گره کجا رفته؟» آیا نباید به خاطر اینکه مردم سیرجان دارند این حجم از ناهمواری گذرگاه‌های شهری را تحمل می‌کنند و ماشین‌های‌شان به خرج می‌افتد، کمی در مسوولان شهری احساس شرم و وظیفه‌ی توأمان ایجاد شود و دست کم دردی از دردهای این مردم کم کنند؟! درحالی که پیمانکار شرکت کاریز در امتداد پروژه تا ابتدای بلوار صادقی را حفاری کرده اما هفته‌ی پیش درحالی که خیابان مسدود شده بود تا خط بریده‌ی شده‌ی آسفالت، قیرپاشی و کوبیده‌ی شود و لکه‌گیری گردد و این اتفاق هم افتاد، اما این هفته در کمال تعجب دوباره این قیرها با سرعت جمع‌آوری شدند!

با اینکه زمان مناسب برای فرونشست زمین هم سپری شده بود اما مشخص نبود چرا با این همه دوباره‌کاری دارند! اینگونه با وقت و اعصاب مردم بازی می‌کنند!

نوزدهمین سالگرد درگذشت پدر مهربانمان:
زنده نام حاج سید ضیاء رضوی کار آموز
و سیزدهمین سالگرد درگذشت مادر دلسوزمان:
زنده یاد حایره بی بی اشرف رضوی راه پنا
را با قرانت فاتحه ای به روان پاکشان گرامی می داریم

برگ واگذاری یک قطعه زمین
به شماره قطعه ۵۵
واقع در فاز ۳ نجف شهر
به مساحت ۲۶۸/۷۵ مترمربع
به تاریخ صدور ۱۳۸۲/۰۶/۲۶
شماره واگذاری ۷/۴۰۶۵
بنام محسن کریمی
فرزند حسینیعلی
به شماره ملی: ۳۰۹۰۲۳۲۱۹۷
مفقود گردیده است.

یک برگ غیر فعالسازی کد یکتا
جهت تصحیح نقشه عرصه ملک
مورد نظر با املاک مجاور
بنام **مهديه يحيایي ستوده**
دارای شماره ملی
۳۰۷۱۱۲۴۸۳۱
مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شرکت تعاونی مسکن گل گهر
قصد دارد نسبت به **فروش یک واحد آپارتمان** به متراژ ۵۱ مترمربع با پارکینگ در پروژه ۲۴۰ واحدی **بندر عباس واقع در بلوار سوم خرداد** اقدام نماید
لذا از کلیه متقاضیان تقاضا می شود که حد اکثر **تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳** مبلغ پیشنهادی خود را به صورت **پاکت سر بسته** تحویل **شرکت تعاونی واقع در سیرجان بلوار فاطمیه خیابان کوثر** نموده و رسید دریافت نمایند.
مبلغ پایه آپارتمان مذکور دو میلیارد تومان می باشد
ضمناً شرکت تعاونی در قبول یارد پیشنهادات مختار می باشد. در صورت نیاز با شماره تلفن **۰۹۱۳۳۷۹۰۶۳** تماس حاصل نمایید.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه **آقای مجید علی رضا زاده** فرزند محمد علی کد ملی ۳۰۷۱۱۲۳۱۹۷ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۲۱۰ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ اپارتمان پلاک ۳۰۷۲/۰۲۴ فرعی از ۳۳۱۰ اصلی بخش ۳۵ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۳۳۳۶۲ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود
شناسه آگهی: ۱۶۵۰۲۲۲
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه **آقای محمد گلزاری** فرزند علی کد ملی ۳۰۷۱۱۲۳۱۹۷ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۷۵ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۵/۱۳۴ فرعی از ۱۳۴ اصلی بخش ۳۶ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید دفتر الکترونیک ۱۳۹۰۲۳۱۹۷/۱۲۰۰۸۲۵۲ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود
شناسه آگهی: ۱۶۴۹۹۲۲
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان پرونده
نظریه اینکه برابر گزارش مسئول بایگانی اداره ثبت پرونده ثبتی ششدانگ پلاک ۱۹۱۰ فرعی از ۲۳۱۲ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان به نام **آقای سعید ایران نژاد پاریزی** فرزند غلامرضا مفقود گردیده، لذا این اداره درصدد تشکیل پرونده المثنی نسبت به ششدانگ ملک فوق الذکر می باشد. چنانچه کسی مدعی انجام معامله از طریق اسنادانتقال رسمی و قطعی در دفاتر اسناد رسمی می باشد و یا مستند مدرکی نسبت به پرونده نامبرده نزد خود دارد مراتب ادعا را تا مدت زمان یکماه از تاریخ انتشار به این مرجع ارائه نماید و رسید اخذ نماید در این صورت پس از طی کردن تشریفات قانونی پرونده المثنی نسبت به ششدانگ ملک فوق به نام مالک فوق الذکر بر اساس دفتراملاک تشکیل می گردد.
شناسه آگهی: ۱۶۴۹۲۰۵
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان پرونده
نظریه اینکه برابر گزارش مسئول بایگانی اداره ثبت پرونده ثبتی ششدانگ پلاک ۱۹۱۰ فرعی از ۲۳۱۲ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان به نام **آقای غلامرضا ایران نژاد پاریزی** مفقود گردیده، لذا این اداره درصدد تشکیل پرونده المثنی نسبت به ششدانگ ملک فوق الذکر می باشد. چنانچه کسی مدعی انجام معامله از طریق اسناد انتقال رسمی و قطعی در دفاتر اسناد رسمی می باشد و یا مستند و مدرکی نسبت به پرونده نامبرده نزد خود دارد مراتب ادعا را تا مدت زمان یکماه از تاریخ انتشار به این مرجع ارائه نماید و رسید اخذ نماید در این صورت پس از طی کردن تشریفات قانونی پرونده المثنی نسبت به ششدانگ ملک فوق به نام مالک فوق الذکر بر اساس دفتراملاک تشکیل می گردد.
شناسه آگهی: ۱۶۴۹۲۰۳
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
سعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

مرکز سلامت محور حرکت
مشاوره کلدزستانی
سلامت و توسعه قابلیت های جسمانی
آموزش مباحث کلدزستانی با همکاری وزارت علوم و تحقیقات
شماره تماس: ۰۹۲۶۶۲۹۰۱

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات
شما را با بالاترین قیمت در محل خریداریم.
۰۹۱۳ ۲۶۴۳ ۱۴۵ - ۰۹۱۳ ۳۰۵۲ ۲۷۸
۰۹۱۹ ۲۳۰ ۵۰۳۶ - خدائی

جوشکاری سیار
فنس گشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و ...
۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ - ۰۹۱۳ ۵۳۲۲ ۰۸۴۲